
Uchwała Nr 226/689/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 18 maja 2023 r. 

 

w sprawie nadania Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Opocznie 

imienia majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 1.Nadaje się Sali Konferencyjnej, Nr 219, Starostwa Powiatowego w Opocznie 

imię majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala”. 

2. Pełna nazwa Sali brzmi: Sala Konferencyjna im. mjr Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

 
Starosta Opoczyński   - Marcin Baranowski 

 
    

Wicestarosta  - Maria Barbara Chomicz   
                     

 

Członek Zarządu - Michał Białek 
 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


